
Uchwała nr XIV/79/03  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 listopada 2003 r. 

  
w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez 

organy gminy 
  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach 

lokalnych (Dz.U. z 2002 r. nr 9, poz. 84 z póź.zm.) Rada Miejska w Paczkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności urzędowe poświadczenia daty 

pewnej w wysokości 5 zł. (słownie: pięć złotych). 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


